[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2014 года                                                                                                            №  20
	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии со  статьями 63 и 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей  20  Федерального закона  от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26.08.2014 № 388 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  учитывая обстоятельства окончания срока для предъявления требований кредиторами с момента публикации сообщения о ликвидации Администрации Подпорожского городского поселения в журнале  «Вестник государственной регистрации» № 36(496) от 10.09.2014 года,   Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Администрации муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

2. Ликвидационной комиссии уведомить  Межрайонную ИФНС № 4 по Ленинградской области о составлении промежуточного ликвидационного баланса ликвидируемого юридического лица.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию совета депутатов Подпорожского городского поселения.
            Глава муниципального образования                                                  В.В. Мосихин
Приложение
к решению Совета депутатов

Подпорожского городского поселения

от 20 ноября 2014 года № 20

	РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫЙ (ЛИКВИДАЦИОННЫЙ) БАЛАНС
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета
	Форма по ОКУД
	0503230

	«01» ноября 2014 г.
	Дата
	01.11.2014

	Администрация МО"Подпорожское городское поселение"
	по ОКПО
	79834866

	Глава по БК
	910

	Вид баланса

	(разделительный, ликвидационный)

	Наименование бюджета

	Бюджет муниципального образования " Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области "
	по ОКАТО
	41442000000

	Периодичность: годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	А К Т И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Нефинансовые активы

	Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)
	010
	30 280 530,80
	−
	30 280 530,80
	30 380 500,80
	−
	30 380 500,80

	в том числе:

	недвижимое имущество учреждения (010110000)
	011
	8 001 181,16
	−
	8 001 181,16
	8 001 181,16
	−
	8 001 181,16

	иное движимое имущество учреждения (010130000)
	013
	22 279 349,64
	−
	22 279 349,64
	22 379 319,64
	−
	22 379 319,64

	предметы лизинга (010140000)
	014
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Амортизация основных средств
	020
	9 282 861,48
	−
	9 282 861,48
	7 077 749,98
	−
	7 077 749,98

	в том числе:

	амортизация недвижимого имущества учреждения (010410000)
	021
	533 412,00
	−
	533 412,00
	755 667,00
	−
	755 667,00

	амортизация иного движимого имущества учреждения (010430000)
	023
	8 749 449,48
	−
	8 749 449,48
	6 322 082,98
	−
	6 322 082,98

	амортизация предметов лизинга (010440000)
	024
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 − стр. 020)
	030
	20 997 669,32
	−
	20 997 669,32
	23 302 750,82
	−
	23 302 750,82

	из них:

	недвижимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.011 - стр.021)
	031
	7 467 769,16
	−
	7 467 769,16
	7 245 514,16
	−
	7 245 514,16

	иное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.013 - стр.023)
	033
	13 529 900,16
	−
	13 529 900,16
	16 057 236,66
	−
	16 057 236,66

	предметы лизинга (остаточная стоимость, стр.014 - стр.024)
	034
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Форма 0503230, с. 2

	А К Т И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*
	040
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	из них:

	иное движимое имущество учреждения (010230000) *
	042
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	предметы лизинга (010240000) *
	043
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Амортизация нематериальных активов *
	050
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	из них:

	иного движимого имущества учреждения (010439000) *
	052
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	предметов лизинга (010449000) *
	053
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040 - стр.050)
	060
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	из них:

	иное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр. 042 - стр.052)
	062
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	предметы лизинга (остаточная стоимость, стр. 043 - стр.053)
	063
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Непроизведенные активы (балансовая стоимость, 010300000)
	070
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Материальные запасы (010500000)
	080
	100 278,50
	−
	100 278,50
	−
	−
	−

	Вложения в нефинансовые активы (010600000)
	090
	2 500 000,00
	−
	2 500 000,00
	−
	−
	−

	из них:

	в недвижимое имущество учреждения (010610000)
	091
	2 500 000,00
	−
	2 500 000,00
	−
	−
	−

	в иное движимое имущество учреждения (010630000)
	093
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	в предметы лизинга (010640000)
	094
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Форма 0503230, с. 3

	А К Т И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Нефинансовые активы в пути (010700000)
	100
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	из них:

	недвижимое имущество учреждения в пути (010710000)
	101
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	иное движимое имущество учреждения в пути (010730000)
	103
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	предметы лизинга в пути (010740000)
	104
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Нефинансовые активы имущества казны (балансовая стоимость, 010800000) *
	110
	575 497 343,95
	−
	575 497 343,95
	578 295 030,57
	−
	578 295 030,57

	Амортизация имущества, составляющего казну (010450000) *
	120
	101 715 885,54
	−
	101 715 885,54
	104 488 534,63
	−
	104 488 534,63

	Нефинансовые активы имущества казны (остаточная стоимость, стр. 110 - стр. 120)
	130
	473 781 458,41
	−
	473 781 458,41
	473 806 495,94
	−
	473 806 495,94

	Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)
	140
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Итого по разделу I

	(стр.030 + стр.060 + стр.070 + стр.080 + стр.090 + стр.100 + стр.130 + стр. 140)
	150
	497 379 406,23
	−
	497 379 406,23
	497 109 246,76
	−
	497 109 246,76

	Форма 0503230, с. 4

	А К Т И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	II. Финансовые активы

	Денежные средства учреждения (020100000)
	170
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	в том числе:

	денежные средства учреждения на лицевых счетах в органе казначейства (020111000)
	171
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	денежные средства учреждения в пути в органе казначейства (020113000)
	172
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	денежные средства учреждения на счетах в кредитной организации (020121000)
	173
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	денежные средства учреждения в кредитной организации в пути (020123000)
	174
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	аккредитивы на счетах учреждения в кредитной организации (020126000)
	175
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	денежные средства учреждения в иностранной валюте на счетах в кредитной организации (020127000)
	176
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	касса (020134000)
	177
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	денежные документы (020135000)
	178
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации (020122000)
	179
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Финансовые вложения (020400000)
	210
	24 443 573,41
	−
	24 443 573,41
	24 443 573,41
	−
	24 443 573,41

	в том числе:

	ценные бумаги, кроме акций (020420000)
	211
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	акции и иные формы участия в капитале (020430000)
	212
	24 443 573,41
	−
	24 443 573,41
	24 443 573,41
	−
	24 443 573,41

	иные финансовые активы (020450000)
	213
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Расчеты по доходам (020500000)
	230
	-5 708 158,63
	−
	-5 708 158,63
	-102 138 120,94
	−
	-102 138 120,94

	Расчеты по выданным авансам (020600000)
	260
	2 634 000,00
	−
	2 634 000,00
	40 449 697,01
	−
	40 449 697,01

	Форма 0503230, с.5

	А К Т И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000)
	290
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	в том числе:

	по представленным кредитам, займам (ссудам) (020710000)
	291
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	в рамках целевых иностранных кредитов (заимствований) (020720000)
	292
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	с дебиторами по государственным (муниципальным) гарантиям (020730000)
	293
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Расчеты с подотчетными лицами (020800000)
	310
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Расчеты по ущербу имуществу (020900000)
	320
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Прочие расчеты с дебиторами (021000000)
	330
	−
	−
	−
	148 950 007,88
	−
	148 950 007,88

	из них:

	расчеты по НДС по приобретенным материальным ценностям, работам, услугам (021001000)
	331
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расчеты с финансовым органом по поступлениям в бюджет (021002000)
	332
	−
	−
	−
	148 950 007,88
	−
	148 950 007,88

	расчеты с финансовым органом по наличным денежным средствам (021003000)
	333
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расчеты по распределенным поступлениям к зачислению в бюджет (021004000)
	334
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Вложения в финансовые активы (021500000)
	370
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	в том числе:

	ценные бумаги, кроме акций (021520000)
	371
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	акции и иные формы участия в капитале (021530000)
	372
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	иные финансовые активы (021550000)
	373
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Итого по разделу II

	(стр.170 + стр.210 + стр.230 + стр.260 + стр.290 + стр.310 + стр.320 + стр. 330 + стр.370)
	400
	21 369 414,78
	−
	21 369 414,78
	111 705 157,36
	−
	111 705 157,36

	БАЛАНС

	(стр. 150 + стр. 400)
	410
	518 748 821,01
	−
	518 748 821,01
	608 814 404,12
	−
	608 814 404,12

	Форма 0503230, с. 6

	П А С С И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	III. Обязательства

	Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (0 301 00 000)
	470
	53 177 000,00
	−
	53 177 000,00
	53 177 000,00
	−
	53 177 000,00

	в том числе:

	по долговым обязательствам в рублях (030110000)
	471
	53 177 000,00
	−
	53 177 000,00
	53 177 000,00
	−
	53 177 000,00

	по долговым обязательствам по целевым иностранныи кредитам (заимствованиям) (030120000)
	472
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	по государственным (муниципальным) гарантиям (03013000)
	473
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	по долговым обязательствам в иностранной валюте (030140000)
	474
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Расчеты по принятым обязательствам (030200000)
	490
	−
	−
	−
	27 059,49
	−
	27 059,49

	Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)
	510
	-1,72
	−
	-1,72
	11 836,22
	−
	11 836,22

	из них:

	расчеты по налогу на доходы физических лиц (030301000)
	511
	−
	−
	−
	3 562,00
	−
	3 562,00

	расчеты по страховым взносам на обязательное социальное страхование (030302000, 030306000)
	512
	-1,09
	−
	-1,09
	848,96
	−
	848,96

	расчеты по налогу на прибыль организаций (030303000)
	513
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расчеты по налогу на добавленную стоимость (030304000)
	514
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расчеты по иным платежам в бюджет (030305000, 030312000, 030313000)
	515
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расчеты по страховым взносам на медицинское и пенсионное страхование (030307000, 030308000, 030309000, 030310000, 030311000)
	516
	-0,63
	−
	-0,63
	7 425,26
	−
	7 425,26

	Форма 0503230, с. 7

	П А С С И В
	Код стро-
ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Прочие расчеты с кредиторами (030400000)
	530
	−
	−
	−
	136 649 772,32
	−
	136 649 772,32

	из них:

	расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)
	531
	×
	−
	−
	×
	−
	−

	расчеты с депонентами (030402000)
	532
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расчеты по удержаниям из выплат по оплате труда (030403000)
	533
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	внутриведомственные расчеты (030404000)
	534
	−
	−
	−
	-1 258 692,07
	−
	-1 258 692,07

	расчеты по платежам из бюджета с финансовым органом (030405000)
	535
	−
	−
	−
	137 908 464,39
	−
	137 908 464,39

	расчеты с прочими кредиторами (030406000)
	536
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	Итого по разделу III

	(стр.470+ стр.490 + стр. 510 + стр.530)
	600
	53 176 998,28
	−
	53 176 998,28
	189 865 668,03
	−
	189 865 668,03

	IV. Финансовый результат

	Финансовый результат хозяйствующего субъекта (040100000)
	620
	465 571 822,73
	−
	465 571 822,73
	418 948 736,09
	−
	418 948 736,09

	из них:

	доходы текущего финансового года (040110000)
	621
	−
	−
	−
	60 768 534,80
	−
	60 768 534,80

	расходы текущего финансового года (040120000)
	622
	−
	−
	−
	107 391 621,44
	−
	107 391 621,44

	финансовый результат прошлых отчетных периодов (040130000)
	623
	465 571 822,73
	−
	465 571 822,73
	465 571 822,73
	−
	465 571 822,73

	доходы будущих периодов (040140000)
	624
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	расходы будущих периодов (040150000)
	625
	−
	−
	−
	−
	−
	−

	БАЛАНС

	(стр. 600 + стр. 620)
	900
	518 748 821,01
	−
	518 748 821,01
	608 814 404,12
	−
	608 814 404,12

	<*> Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.

PAGE
6